Le soumissionnaire a 
présenté un agrément 
technique catégorie 3 en 
lieu et place d’un agrément 
technique catégorie 4 exigé 
dans le dossier de 
demande de prix   

Non 
Classé 

CONCLUSION : GARAGE SAWADOGO ALPHONSE est attributaire pour un montant minimum TTC de trois millions quatre cent quinze mille 
six cent soixante-deux (3 415 662) francs CFA et un montant maximum TTC de dix-neuf millions huit mille cinq cent cinquante                   (19 
008 550) francs CFA avec un délai d’exécution d’un (01) an pour le contrat et de vingt un (21) jours pour chaque ordre de commande. 

LOT 2 : ENTRETIEN, REPARATION DES VEHICULES ET ACQUISITION, INSTALLATION DE PNEUMATIQUE AU PROFIT DE LA CARFO A 
BOBO-DIOULASSO

[...]

seuil de l’offre anormalement basse. 
A confirmé les prix de son offre 

10 BBS FIRST SECURITY  56 470 080  56 470 080 Non Conforme 
L’entreprise n’a pas fourni de garantie de soumission. 

Attributaire provisoire : LIONS SECURITY SARL pour un montant TTC minimum de trois millions quatre cent quatre-vingt-seize mille sept 
cent cinquante-trois (3 496 753) F CFA et un montant TTC maximum de quarante un millions neuf cent soixante un mille trente-six (41 961 
036) F CFA avec une garantie de bonne exécution de 35% et un délai d’exécution de 12 mois . 

MINISTERE DE L’ENVIRONNEMENT, DE L’EAU ET DE L’ASSAINISSEMENT

[...]

différence entre le prix en lettre (3 000) et 
celui en chiffre (300). Cette correction entraine 
une variation du montant total de 8 100 FCFA 
(1,57%) au minimum et 13 500 FCFA (1,77%) 
au maximum). 

1er  

ATTRIBUTAIRE 
YOSA PRO INFORMATIQUE SARL pour un montant minimum de cinq cent seize mille quatre cent cinquante (516 450) francs 
CFA HTVA et un montant maximum de sept cent soixante-deux mille deux cents (762 200) francs CFA HTVA avec un délai 
d’exécution de quinze (15) jours par commande. 

Lot 02 : acquisition de fournitures de bureau au profit du RECLIM Rang Seuil minimum HTVA : 1 641 843 ; Seuil de tolérance : 1 559 751 

RIDAH 
DISTRIBUTION 

Mini : 1 110 700

[...]

En application des dispositions de la clause 21 
à son point 6 des Instructions aux candidats, 
l’offre financière de HOORMING CONSEILS est 
déclarée anormalement basse, mais retenu au 
regard du seuil de tolérance. 

2ème  

ATTRIBUTAIRE 
RIDAH DISTRIBUTION pour un montant minimum d’un million cent dix mille sept cents (1 110 700) francs CFA HTVA et un 
montant maximum d’un million six cent vingt-sept mille six cents (1 627 600) francs CFA HTVA avec un délai d’exécution 
de quinze (15) jours par commande. 

Lot 03 : acquisition de fournitures de bureau et de produits d’entretien au profit de la DGF Rang Seuil minimum TTC : 24 537 625 ; Seuil de tolérance : 23 310 744 

PLANETE

[...]

25 880 450 Conforme 2ème  

BURKIMBI 
PRESTATIONS - Mini : 14 000 073 

Maxi: 24 575 087 
Mini : 11 985 740 
Maxi: 20 988 040 

Mini : 14 000 073 
Maxi: 24 575 087 Conforme et moins disant 1er  

ATTRIBUTAIRE 
BURKIMBI PRESTATIONS pour un montant minimum de quatorze millions soixante-treize (14 000 073) francs CFA TTC et un 
montant maximum de vingt-huit millions deux cent trente-huit mille neuf cent quatre-vingt-sept (28 238 987) francs CFA TTC 
après une augmentation du montant maximum entrainant une variation de 14,91% par rapport à l’offre initiale avec un délai 
d’exécution de quinze (15) jours par commande. 

Lot 04 : acquisition de fournitures de bureau au profit du PPACI-BF Rang Seuil minimum TTC :

[...]

995 750 
Maxi: 1 477 700 

Mini : 1 174 985 
Maxi: 1 743 686 Conforme 4ème  

ATTRIBUTAIRE 
YOSA PRO INFORMATIQUE SARL pour un montant minimum de huit cent quatre-vingt-quinze mille cinq cent cinquante (895 
550) francs CFA HTVA et un montant maximum d’un million six cent quarante-huit mille                   (1 648 000) francs CFA 
HTVA avec un délai d’exécution de quinze (15) jours par commande. 

N°3827 – lundi 04 Mars 2024 

8 

N° 4288 – Mardi 09 décembre 2025 
 www.dgcmef.gov.bf                                                     www.finances.gov.bf